

# **KELD ORLOFF VVS ApS**

Esromgade 15, 3  
2200 København N

Årsrapport  
1. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2017**

---

**Keld Orloff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KELD ORLOFF VVS ApS  
                                  Esromgade 15, 3  
                                  2200 København N

                                  Telefonnummer: 70231311

                                  CVR-nr:            13629986

                                  Regnskabsår:    01/05/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Keld Orloff Vvs ApS for regnskabsåret 1. maj 2016 – 31.december 2016.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.decemberl 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2015 – 31.december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

**Direktion**

Keld Orloff  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver en VVS-virksomhed

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling er nogenlunde tilfredsstillende og forventes også at være det i det kommende regnskabsår.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder, som kan forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Selskabets aktivitet omfatter VVS- og blikkenslagerforretning.

Åregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug, der er modregnet i nettoomsætningen, omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå nettoomsætningen.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter personaleomkostninger og lønandel for administration til moderselskabet.

### Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til distribution af solgte varer samt til salgskampagner og reklameomkostninger, rejseomkostninger, repræsentation m.v.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til administration af selskabet, ejendomsskat, varme, el m.v., autodrift, tyverialarm, forsikringer, revision og regnskabsassistance og kontorholdsomkostninger m.v.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

### Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til resultatopgørelsen og direkte på egenkapitalen med den del, såfremt den er væsentlig, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af væsentlige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudt skatteforpligtelse eller som et nettoaktiv.

## Balancen

### Aktiver:

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger, samt eventuel regnskabsmæssig opskrivning til værdi i handel og vandel. Deposita er optaget til kostpris.

### Tilgodehavender og periodiseringsposter

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfattende afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår målt i kostpriser eller under passiver vedrørende udgifter for året.

### Andre finansielle forpligtelser og gældsposter

Anden finansiell gæld eller forpligtelse indregnes til nominel kostpris.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.044.461	1.719.096
Eksterne omkostninger .....		-628.004	-751.583
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>416.457</b>	<b>967.513</b>
Personaleomkostninger .....		-311.200	-418.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.575	-17.056
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.682</b>	<b>531.594</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.428	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.254</b>	<b>531.594</b>
Skat af årets resultat .....		-7.891	-116.930
<b>Årets resultat .....</b>		<b>69.363</b>	<b>414.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		69.363	414.664
<b>I alt .....</b>		<b>69.363</b>	<b>414.664</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	25.575
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.575</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		61.128	67.342
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>61.128</b>	<b>67.342</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		341.025	297.725
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		280.771	144.141
Andre tilgodehavender .....		13.448	13.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>635.244</b>	<b>455.314</b>
Likvide beholdninger .....		239.274	616.915
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>935.646</b>	<b>1.139.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>935.646</b>	<b>1.165.146</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		500.942	631.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>625.942</b>	<b>756.579</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	35.000
Skyldig selskabsskat .....		134.244	167.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.440	151.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.020	54.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.704</b>	<b>408.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.704</b>	<b>408.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>935.646</b>	<b>1.165.146</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Keld Orloff, 2700 Brønshøj

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.